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Чемпіонат U-21
2019/20 21-й тур, Матч №104

Понеділок, 02.03.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 5°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

5 : 0

«Колос» Ковалівка

35 Нещерет Руслан
3 Романчук Олександр
5 Піваріч Йосіп
7 Надольський Ярослав
11 Гіо
13 Забарний Ілля
14 Сирота Олександр (К)
17 Мащенко Вадим
18 Андрієвський Олександр
19 Вівчаренко Костянтин
22 Скорко Даніл

Запасні
1 Моргун Валентин
2 Кузик Денис
4 Біловар Крістіан
6 Бодня Роман
9 Ісаєнко Євгеній
16 Сухоручко Даниїл
77 Беніто

Тренер
Мороз Юрій

1 Денега Артем
17 Шиндир Ярослав
6 Максименко Максим
3 Чушенко Владислав (К)
18 Кірик Михайло
33 Цикало Єгор
77 Мораренко Станіслав
69 Шамич Дмитро
11 Федоров Олексій
99 Сорокін Станіслав
10 Коваль Станіслав

Запасні
25 Кувшинкін Андрій
23 Шакун Дмитро
8 Шевченко Данило
13 Коваленко Ілля
14 Сахно Дмитро
20 Салабай Антон
27 Олійник Костянтин

Тренер
Костенко Андрій

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 21-й тур, Матч №104
Понеділок, 02.03.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 5°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 5 : 0 «Колос» Ковалівка
18 Андрієвський Олександр 6'

11 Гіо 16'

17 Мащенко Вадим 42'

5 Піваріч Йосіп
16 Сухоручко Даниїл 46'

46' 18 Кірик Михайло
27 Олійник Костянтин

11 Гіо
77 Беніто 46'

46' 69 Шамич Дмитро
8 Шевченко Данило

46' 11 Федоров Олексій
23 Шакун Дмитро

77 Беніто 61'

14 Сирота Олександр
4 Біловар Крістіан 62'

19 Вівчаренко Костянтин
2 Кузик Денис 62'

70' 10 Коваль Станіслав
20 Салабай Антон

7 Надольський Ярослав
9 Ісаєнко Євгеній 73'

81' 3 Чушенко Владислав

82' 77 Мораренко Станіслав

9 Ісаєнко Євгеній 83'

88' 99 Сорокін Станіслав
14 Сахно Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


